ГЛАВА

ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2015                                                                  №11
г. Луза
О принятии  к рассмотрению проекта бюджета на 2016 год и назначении публичных слушаний
       В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Лузское городское поселение Лузского района Кировской области» утвержденным решением Собрания депутатов Лузского городского поселения от 15.10.2015 №52-182/1 и  Положением о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Лузское городское поселение Лузского района Кировской области», утвержденным  решением Собрания депутатов Лузского городского поселения от 31.10.2012 №02-3/1 ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Принять к рассмотрению проект бюджета Лузского городского поселения на 2016 год.
2. Назначить проведение публичных слушаний на 24.11.2015 по проекту решения Собрания депутатов Лузского городского поселения «О бюджете Лузского городского поселения на 2016 год».

3. Публичные слушания провести в кабинете главы Лузского городского поселения  24.11.2015 с 15.00.
4. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузского городского поселения и на сайте администрации Лузского городского поселения Лузского района Кировской области.
Глава  поселения

                С.В. Перевалов
__________________________________________________________________